

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Nabídky zaměstnání


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Kontakt
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					V případě Vašeho zájmu o zveřejnění nabídky zaměstnání pro naše absolventy prosím kontaktujte:

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

	

	
	
		
				
  
    
      
        Mgr. Martina ZÁLEŠÁKOVÁ


        


         martina.zalesakova@upol.cz


         585635202


        
      

      
        


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 4.28


        
      

      
      
        


      

    

  


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Aktuální nabídky
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					(zveřejněné inzeráty nejsou gramaticky upravovány)

Soukromá střední škola podnikatelská v Opavě
	nabízí pracovní místo učitele/ky předmětů Matematika a informatika.
	Škola má již 31 letou tradici a propaguje slušnost, serióznost a rodinný přístup.
	Zájemci mohou kontaktovat vedení školy na sekretariat@podnikatelskaskola.cz nebo telefonicky na 553 716 674.
	www.podnikatelskaskola.cz

Základní škola a Mateřská škola Blatec, okres Olomouc, příspěvková organizace
	hledá učitele pro 1. stupeň (1. + 2. třída) na úvazek 1, 00 (1 volné pracovní místo).
	Vzdělání: ukončené magisterské pedagogické vzdělání
	Nástup: ihned
	Pracovní poměr: na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou.
	Praxe: je výhodou, ale ne nutnou podmínkou - vhodné i pro absolventy.
	Platové zařazení: 12. platová třída.
	V případě zájmu zasílejte prosím své životopisy na email: zsblatec@centrum.cz 
	Více informací o škole naleznete na webových stránkách www.zsblatec.cz

Klinická logopedie v Ostravě
	hledá zájemce (studenty posledního ročníku studia Logopedie) o pracovní uplatnění v oboru klinická logopedie.
	Kontakt: Mgr. Rupcová Marie, Marie.Rupcova@seznam.cz, 604 570 888

Saxony International School Carl Hahn s.r.o. a GGB – Společnost pro celostní vzdělávání s.r.o 
	hledá učitelky/učitele základních a středních škol a předškolních zařízení a praktikant(k)y v Německu.
	Podrobné informace najdete v příloze. 

Portál IN WORK.CZ
	je zaměřený na nabídky práce v oblasti výchovy a vzdělávání pro absolventy pedagogických fakult.
	nabídky najdete ZDE.

Klinická logopedie Most s.r.o.
	přijme klinického logopeda, nebo absolventa VŠ se SZZ z logopedie a surdopedie. Nástup možný kdykoliv - dle domluvy, výše úvazku 0,5-1,0. Možná variabilita rozložení pracovní doby.
	Nabízí nadstandartně vybavené ambulance, příjemné pracovní prostředí. Vstřícnost ze strany zaměstnavatele. Pracují s plným spektrem diagnóz, dochází k pacientům na lůžka, klientela je opravdu různorodá. Rádi by přijali někoho, kdo má opravdový zájem o obor, rád se odborně posouvá a má příjemné vystupování vůči klientům v ambulanci i pacientům na lůžkách.
	Předatestační garance zajištěna, možnost konzultace kdykoliv v průběhu dne.
	Kontakt: Mgr. Martina Klazarová, tel.: 607223678, martina.lubenec@seznam.cz

SŠ Euroinstitut Olomouc, škola pro dospělé žáky s mentálním postižením 
	hledá pedagoga/pedagožku se srdcem na správném místě v Šumperku a Chvalčově. 
	Výuka u nás probíhá ve skupinkách do šesti žáků formou projektů. Budeš mít naší plnou podporu v kreativitě a vymýšlení zajímavých aktivit. Výuka většinou probíhá 4 dny v týdnu, abys měl dostatek času na nepřímou pedagogickou činnost a regeneraci. 
	Jsi trpělivý? Máš dostatek empatie a smyslu pro dobrodružství? Perfektní! Rádi o tobě uslyšíme, ať už jsi zkušený pedagog nebo zkušenosti teprve získáváš. Skvělou zkušenost máme s absolventy a rádi tě podržíme, i když máš státnice před sebou. 
	Nástup co nejdříve, ale pokud věříš, že jsi "náš člověk", tak si na tebe rádi počkáme. 
	Mzda nastupujícího učitele se u nás pohybuje mezi 32 000 až 40 000. 
	Pokud jsme Vás zaujali nebo chcete více informací, kontaktujte naší skvělou zástupkyni: dana.bernardova@euroinstitut.cz

Centrum Akropolis Uherské Hradiště 
	hledá speciálního pedagoga na plný úvazek.
	VŠ vzdělání v oboru speciální pedagogiky, ideálně se zaměřením na psychopedii a somatopedii. (Bc., Mgr.) Minimálně 5 let praxe
	Preferují zkušenost s prací s mládeží a mladými dospělými (do 26 let) s různými druhy postižení.
	Nástupní plat na HPP je 34 000 Kč po uplynutí zkušební doby 38 000 Kč.
	Podrobné informace najdete zde. 

Gymnázium, Kojetín, S. Čecha 683
	Hledá učitele/ku výpočetní techniky, popř. výpočetní techniky v aprobaci matematika, fyzika, chemie.
	Nástup: od 1. 4.  do 30. 6. 2024 zástup za nemoc, od 1. 9. 2024 s perspektivou stálého místa.
	Kontakt: gkj@gkj.cz, tel. 581 705 331

ScioŠkola Praha Jarov
	hledá kvalifikovaného speciálního pedagoga/pedagožku na zkrácený úvazek
	práce s malým počtem dětí v krásné školní budově
	přátelský, dynamický tým
	zaměstnanecké benefity
	nástup možný ihned nebo po dohodě
	v případě zájmu pošlete životopis a motivační dopis na marketa.hlavacova@scioskola.cz
	podrobnější informace v příloze zde.

Mateřská škola Maple Bear Olomouc (tř. Kosmonautů 1338/1a)
	hledá anglicky mluvící učitele/učitelky do nové kanadsko-české mateřské školy v Olomouci
	požadovaná úroveň jazyka min. B2
	nadstandardní platové ohodnocení
	práce s malým počtem dětí v novém moderním prostředí v centru Olomouce
	pedagogická podpora ze strany kanadského akademického týmu a místního akademického koordinátora
	předpokládaný nástup červenec/srpen 2024
	více informací o Maple Bear zde: https://maplebear.cz
	v případě zájmu, prosím pošlete životopis v anglickém jazyce na info@mbczechia.cz

Naše školka, Horní lán, Olomouc
	nabízí pracovní místo na pozici učitel/ka MŠ.
	Hledá někoho nadšeného, empatického, pohodového a otevřeného k individuálnímu přístupu k dětem. Jejím cílem je zachovat 6 dětí na 1 pedagoga.
	Nabízí vysoké platové ohodnocení a zaměstnanecké benefity. 30 dní dovolené a pracovní doba 6+2. Jejich program je pestrý a naleznete ho na www.naseskolka.com.
	V případě zájmu zašlete své CV na vochtova@naseskolka.com.
	Bližší informace: Romana Vochtová, 775 303 953

ZŠ Dlouhá Loučka, okr. Olomouc
	hledá kvalifikovaného speciálního pedagoga na pozici ŠKOLNÍ SPECIÁLNÍ PEDAGOG.
	Úvazek 0,5 nástup červen, případně září 2024 (dle dohody). 
	Úvazek je možné dle dohody doplnit 0,5 úvazkem asistenta pedagoga (není podmínkou).
	V případě zájmu kontaktujte: skola@dlouhaloucka.cz, tel. 585 000 401.

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky Mohelnice
	hledá učitele fyziky
	nástup 1. 9. 2024, plný úvazek
	kontakt: RNDr. Jana Skopalová, tel 723 716 560, jana.skopalova@spsemoh.cz

Základní škola a Mateřská škola Kokory
	hledá učitele/ku MŠ.
	Místo výkonu práce: Mateřská škola Kokory, Kokory 317.
	Termín nástupu: 1. 4. 2024.
	Požadujeme: Kvalifikace dle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících.
	Nabízíme: 0,806 úvazek na dobu určitou s možnosti prodloužení na dobu neurčitou.
	Kontaktujte nás: info@zskokory.cz, 581 746 352, 581 746 351.

Město Havlíčkův Brod 
	vyhlašuje výběrové řízení na pozici: referent pro výkon agendy ochrany přírody na odboru životního prostředí MěÚ v Havlíčkově Brodě.
	Úvazek 40 hod./týden na dobu neurčitou.
	10. platová třída
	Více informací najdete v příloze. 

Základní škola Sedmikráska 
	hledá dva učitele/učitelky na první stupeň. 
	S nástupem od 1. 9. 2024, nejlépe na plný úvazek.
	Výhodou jsou zkušenosti s výukou ve 4. a v 5. ročníku základní školy.
	Ve třídě je 18 žáků, na 1. stupni využíváme slovní hodnocení.
	Kontakt: Mgr. Pavel Sumec, ředitel školy, 775 896 836 | 571 117 317, pavel.sumec@sedmikraska.cz
	www.sedmikraska.cz

Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb SČMSD Šilheřovice, s.r.o.
	hledá do týmu učitele/učitelku přírodovědných předmětů,
	plný úvazek na dobu určitou - výhledově na dobu neurčitou,
	nástup od 1. 9. 2024,
	životopis zašlete na: SEKRETARIAT@HSSILHEROVICE.CZ.

Lesní školka Sofisa
	hledá učitele/učitelku na zástup za MD. 3 dny s dětmi, 2 dny příprava.
	Předpokládaný nástup březen 2024.
	Lesní školka disponuje luxusní zázemím, elektřinou, vodou, vlastní zahradou.
	Požadujeme dovednost hrát na hudební nástroj, radost z tvoření z čehokoliv, především přírodních materiálů či ekologicky rozložitelného materiálu, potřebu být venku, velikou trpělivost při práci s dětmi, souznění s respektujícím přístupem, skautskou duši a nadšení pro pedagogiku lesních školek.
	Nabízíme 30 000,- nástupní, po zkušební době navýšení na 35 000,- 
	Výběrové řízení je 3 kolové: 1) videosebeprezentace aneb zkušenosti, předpoklady pro práci v lesní školce, zaslat na sofisa@sofisa.cz . 2) 2 zkušební dny v mš. 3) osobní rozhovor s ředitelkou.

ZŠ a MŠ Český Rudolec, okres Jindřichův Hradec
	nabízí pracovní místo na pozici učitel/učitelka matematiky, fyziky a informatiky (dlouhodobý zástup kolegyně na mateřské dovolené)
	nástup nejlépe v březnu 2024, příp. od šk. roku 2024/25.
	Podrobné informace v příloze.
	Kontakt: Ředitel Mgr. Bedřich Nehyba, tel. 607 228 864, e-mail: info@zsceskyrudolec.cz

Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 
	přijme do svého týmu učitele/učitelku českého jazyka a literatury + jakéhokoliv humanitního předmětu SŠ.
	Nástup: od 1. 2. 2024 nebo 1. 9. 2024.
	Nabízíme: možnost osobního rozvoje, DVPP v ČR i v zahraničí, přátelskou atmosféru, služební byt (okamžitě k dispozici) 
	Kontakt: Mgr. Šárka Hynková (ředitelka školy), hynkova@gymjes.cz

ZŠ Uničov, Pionýrů 685
	hledá  pedagoga na I. stupeň,
	praxe vítaná,
	nástup od 1. 9. 2024,
	kontakt: 730 595 854 , mail: andrea.mrazova@zspionyru.cz.  

 

 

 

 

 

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    







[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz




    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









